
 

                  
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 16.08.2017 г. № 502 

 

О внесении изменений в постановление администрации Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области от 09.09.2016 г. № 455 « О  

межведомственной комиссии по разработке схемы или внесению  

изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на 

территории Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области, администрация Котельниковского 

муниципального района Волгоградской области постановляет: 

 1.Внести изменения в постановление администрации 

Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 

09.09.2016 г. № 455 « О  межведомственной комиссии по разработке схемы 

или внесению  изменений в схему размещения нестационарных торговых 

объектов на территории Котельниковского муниципального района 

Волгоградской области»: 

 -пункты 3,15 Приложения к постановлению изложить в следующей 

редакции: 

«3. Баранова Оксана Юрьевна- главный специалист отдела по 

экономической политике администрации 

Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области, секретарь 

комиссии; 

15. Фомин Константин Игоревич- участковый уполномоченный 

полиции ОМВД России по 

Котельниковскому району, член комиссии 

(по согласованию)». 

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Глава администрации 

Котельниковского муниципального 

района Волгоградской области 

 

 

С.А.Понкратов 

 


